
                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(8-ой созыв) 

 
«01»  марта    2022 г.                                                                        пгт. Палана 
внеочередная сессия  
Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № 12-р/08-22  

 

«О передаче Контрольно-счетной палате Камчатского края полномочий  по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в городском 

округе «поселок Палана» Камчатского края»  

   

          Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 
основании Федерального закона  от 07.12.2011 № 6-фз «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов российской федерации и 
муниципальных образований», Закона Камчатского края от 16.09.2011 №658 «О 
Контрольно-счетной палате Камчатского края» (с изменениями), Уставом 
муниципального образования городской округ «поселок Палана», Совет депутатов 
городского округа «поселок Палана»  

Р Е Ш И Л: 

      1. Передать Контрольно-счетной палате Камчатского края полномочия по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в городском округе 
«поселок Палана» в полном объеме.  
        2. Председателю Совета депутатов городского округа «поселок Палана» Казак Т.В. 
подписать соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Камчатского края 
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 
городском округе «поселок Палана».  
        3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте в телекоммуникационной 
сети «Интернет» Совета депутатов городского округа «поселок Палана».  
        4. Решение вступает в силу со дня его принятия.         
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»                                                                         Т.В. Казак  
 


